UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-KTXD Bắc Kạn, ngày       tháng 11 năm 2023

V/v tham gia ý kiến đối với các

dự thảo: Tờ trình của Sở Tài

chính, Quyết định và Tờ trình của

UBND tỉnh, Nghị quyết của

HĐND tỉnh ban hành hệ số điều

chỉnh giá đất năm 2024 trên địa

bản tỉnh Bắc Kạn.

Kính gửi: Sở Tài chính

Sở Xây dựng nhận được Văn bản số 2525/STC-QLCS,G&TCDN ngày

06/11/2023 của Sở Tài chính Về việc xin ý kiến về các dự thảo: Tờ trình của Sở

Tài chính, Quyết định và Tờ trình của UBND tỉnh, Nghị quyết của HĐND tỉnh

ban hành hệ số điều chỉnh giá đất năm 2024 trên địa bản tỉnh Bắc Kạn.

Sau khi nghiên cứu các dự thảo: Tờ trình của Sở Tài chính, Quyết định

và Tờ trình của UBND tỉnh, Nghị quyết của HĐND tỉnh ban hành hệ số điều

chỉnh giá đất năm 2024 trên địa bản tỉnh Bắc Kạn, Sở Xây dựng nhất trí với nội

dung dự thảo.

Với nội dung trên, đề nghị Sở Tài chính tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KTXD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mã Văn Thịnh

		2023-11-12T16:33:50-0800

		2023-11-13T07:46:45+0700

		2023-11-13T07:46:45+0700

		2023-11-13T07:46:45+0700